

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2021

Data do Processo:

25/01/2021

Folha: 1/2

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	4,000	UN	Cadeira modelo presidente, almofadada para escritório na cor preta com pés cromados, mola ensacada, com 3 regulagens	_____	1.739,7300	6.958,9200
2	20,000	UN	Cadeira giratória diretor, mecanismo S R E (ajuste de altura e reclinção do encosto) aranha com polaina, rod. 50 nylon, braço SL, espuma injetada, na cor preta	_____	851,4200	17.028,4000
3	1,000	UN	Cadeira giratória sem braço, BG flange fixo aranha viva com rod. 50 nylon (assento e encosto sem capa) cor preta	_____	818,8500	818,8500
4	7,000	UN	Cadeira giratória sem braço, BG flange fixo aranha viva, com rod. 50 nylon (assentos e encosto com capa, na cor preta)	_____	939,5700	6.576,9900
5	21,000	UN	Cadeira giratória secretária,executiva mecanismo S R E (ajuste de altura e reclinção do encosto), aranha com polaina, rod. 50 nylon, braço SL New PP (ajuste de altura), na cor preta	_____	750,2800	15.755,8800
6	81,000	UN	Cadeira Fixa aproximação, 4 pés executiva sem braços, espuma injetada, revestimento na cor preta.	_____	354,4800	28.712,8800
7	22,000	UN	Conjunto cadeira auditório 3 lugares fixo, espuma injetada, revestimento na cor preta.	_____	1.020,9800	22.461,5600
8	12,000	UN	Conjunto cadeira auditório 2 lugares fixo, espuma injetada, revestimento na cor preta.	_____	669,9200	8.039,0400
9	33,000	UN	Cadeira Giratória executiva encosto em tela preta sem regulagem aranha com polaina secretária, rod 50 nylon, braço SL new PP, espuma injetada - EP, na cor preta com pés cromados	_____	850,6300	28.070,7900
10	9,000	UN	Poltrona fixa com braço americano, exp., com revestimento na cor preta	_____	651,8000	5.866,2000
11	56,000	UN	Armário Alto 2 portas Med. 800 x 1630 x 450 (L x A x P) mínimo aceitável, na cor cinza, com 2 chaves	_____	1.038,3000	58.144,8000
12	30,000	UN	Mesa professor FDE 1400x720x420 (L x A x P) mínimo aceitável, na cor cinza, com gaveteiro suspenso de 3 gavetas na cor cinza	_____	920,5100	27.615,3000
13	22,000	UN	Arquivo de aço, com duas chaves e 4	_____	855,5000	18.821,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 6/2021 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2021

Data do Processo:

25/01/2021

Folha: 2/2

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
14	1,000	UN	gavetas. Capacidade por gaveta de 10 Kgs aproximadamente com 133 x 0,46 x 0,49 (A x L X P) com chapa 26, na cor cinza		1.369,6400	1.369,6400
			PIA EM AÇO INOX COM 02 CUBAS com 02 válvulas, largura da cuba de 32 cm, profundidade da cuba de 41 cm, largura de 160 cm, altura de 14,50 cm e profundidade de 53,00 cm			
15	1,000	UN	Mesa para reunião de madeira maciça com 10 lugares medindo 2,50 x 1,10 x 0,74 altura		2.999,6600	2.999,6600
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>249.239,9100</b>